pirkimų įstatymas), kitais teisės aktais, pirkimo dokumentais ir pirkimo sąlygomis su visais šių 
dokumentų priedais, Rangovo pasiūlymo dokumentais. 
1.3. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 
Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 3.1 1 375 511,59 (vienas milijonas trys šimtai 

septyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai 

vienuolika eurų, 59 ct) eurų be PVM  
Darbų atlikimo terminas 4.1 12 (dvylika) mėnesių nuo darbų pradžios 
Darbų atlikimo termino pratęsimas 4.6 nenumatyta 
Delspinigiai dėl Darbų atlikimo 
termino vėlavimo 

10.2 0,02 (dvi šimtosios) proc. nuo pradinės Sutarties

[...]

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 7.1 5 (penki) proc. nuo pradinės Sutarties vertės be 
PVM 

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo dokumentas  

5.9. Kartu su galutiniu Darbų priėmimo – perdavimo 
aktu Rangovas pateikia garantinį raštą.  

Sutarties kaina,  3.1 1 664 369,02 eurų (vienas milijonas šeši šimtai 

šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai, 02 ct)  
iš kurių PVM sudaro  3.1 288 857,43 eurų 

(du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai 

aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 43 ct)  
Išankstinis mokėjimas - Netaikomas 
Kitų mokėjimų terminas  8.3 Ne vėliau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 
Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo  

10.4 0,02 (dvi šimtosios) proc. nuo laiku neapmokėtos 
sumos už kiekvieną praleistą dieną

[...]

II etapas - rūsys, pirmas, antras ir trečias aukštai ašyse 1-5; C-E; 
2.5.3. III etapas - rūsys, pirmas, antras ir trečias aukštai ašyse 5-7; A-E. 

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) 
3.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina 1 375 511,59 Eur 
be PVM (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai vienuolika eurų, 59 

ct). PVM sudaro 288 857,43 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai, 43 ct). Darbų kaina su PVM yra 1 664 369,02 Eur (vienas milijonas šeši 

šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 02 ct) (toliau – Darbų kaina). 
Darbų kaina pateikiama Rangovo pasiūlyme (Sutarties priede Nr.1) ir įkainotos veiklos sąraše (Sutarties 
priede Nr. 2), kurie yra neatskiriama Sutarties dalis. 
3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1